roon LCQtsuxivo

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

GABINETE DO VEREADOR MARCOS DA HORA - AVANTE

p

R

O

T

0

C

municipal d
candeias do jamari

INDICAÇÃO ^CMCJ/2022

0

L

0
Diretora Legislativa

wicif /5,rí6 CMCvl

Autor: Vereardor Silas Cordeiro

Exmo. Senhor

Aussemir Almeida
Presidente da Câmara Munieipal de Cadeias do Janiári - RO

.  • ' '"..j

O vereador que esta subsereve requer que, após o tramite regimental, seja encaminhada ao Exmo.
Senhor Prefeito Munieipal, através da Secretaria Municipal competente - a seguinte indicação.

INDICAÇÃO

Obedecendo o termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvindo o

esclarecido Plenário, após tramite regimental seja encaminhado ao senhor Prefeito Munieipal solicito

o Reitero de n° 4/2022 e 19/2022.

JUSTIFICATIVA

O Médico Pediatra e o Médico Ginecplógistá, são dè estrema importância pra o Distrito, pois há
uma grande demanda de pacientes p^ã esses especialista. Podendo atender pelo l(uma) vez na
semana em nossa unidade de saúde do. Distrito de Triunfo.

Certos de contarmos com seu pronto atendimento, com vistas a melhorar o bem estar da
comunidade, apresentamos a Vossa Excelência, protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Candeias do Jamari, 28 de Setembro 2022

SILAS CORDEIRO

VEREADO

estado de ROfsJDÔKIA !
PREFEITURA líUNICIPAL DE GW/EMS DO JAfWíU '

GASyjETE DO PREFEITO
recebido/PROTOCOLO0A7A'JX./J_O'g^Q^Cj^

A^SlMATÜil ■

Câmara Municipal de Candeias doJámari-RO, Av. Tancredo Neves S/ns Bairro União, CEP: 76860-000
Telefone (69) 3230-1869 -; niarcosdahoraro@gmaii.com